

کالیباف: دلار از معاملات ایران و روسیه حذف شده‌است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت بریکس یک فرصت بسیار مهم را برای ما فراهم کرده است. در راستای دلارزدایی تمام معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می‌شود. محمدباقر قالیباف در مصاحبه با شبکه تلویزیونی راشا تودی گفت: روابط عمیقی بین ۲ کشور ایران و روسیه وجود دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی ایران اظهار داشت: ما منافع و همچنین دشمنان مشترکی داریم. ما در منطقه اوراسیا می‌توانیم ببینیم که ایران و روسیه ۲ کشور مهم هستند و روابط عمیقی بین ۲ کشور وجود دارد. در سفر پیشین خود به روسیه من پیام مکتوب ایت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم کشورم را به آقای پوتین رساندم. ما نوعی توافق بلندمدت بین ۲ کشور داریم که بسیار جامع است.این توافق حیطه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، امنیتی و دفاعی را در بر می‌گیرد. قالیباف افزود: بریکس یک فرصت بسیار مهم را برای ما فراهم کرده است. در رابطه با دلارزدایی تمام معاملات بین ایران و روسیه بدون دلار انجام می‌شود. تمام این موضوع به خاطر روش‌های نادرست و غلطی است که آمریکا در رابطه با یکجانبه‌گرایی خود در پیش گرفته است. وی در ادامه گفت: ناتو هم محیطی را ایجاد کرده است که به ایجاد سازمان‌هایی مانند سازمان همکاری شانگهای و بریکس منجر شده است. این سازمان‌ها و نهادها به‌سرعت در حال رشد هستند و حتی جنگ بین روسیه و اوکراین ریشه در سیاست‌های نادرست آمریکا دارد.

دبدار فرماندهان نیروهای مسلح با رئیس‌جمهور منتخب

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفت‌وگو کردند. جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح روز گذشته با مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمدرضا اشتیایی وزیر دفاع و سردار احمدرضا امان فرمانده کل انتظامی حضور داشتند. سرلشکر باقری در این دیدار گفت: نیروهای مسلح در کنار وظیفه ذاتی خودشان که دفاع از کشور و برقراری امنیت در داخل کشور است، مانند دولت‌های گذشته با تمام توان در کنار دولت هستند. وی افزود: نیروهای مسلح در تمام زمینه‌هایی که امکان همکاری برای پیشبرد امور مردم و دولت وجود داشته باشد آماده کمک به دولت هستند.

تعطیلی شنبه‌ها منتفی نشده‌است

عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس با بیان اینکه تعطیلی شنبه‌ها منتفی نشده‌است، گفت با شکل‌گیری کمیسیون اجتماعی مجلس موضوع تعطیلی شنبه‌ها بررسی خواهد شد. عباس پای‌زاده، عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی طی گفت‌وگویی درباره آخرین وضعیت اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، کاهش ساعت کاری کارکنان و افزایش تعطیلات پایان هفته، گفت: این لایحه پس از ارائه از سوی دولت به مجلس، بنا بر مفاد آیین‌نامه داخلی مجلس فرآیند برای تصویب را گذراند و در جلسه علنی به تصویب نمایندگان رسید و در نهایت به شورای نگهبان ارسال شد. وی در توضیح این لایحه بیان کرد: بر اساس این لایحه، دولت خواستار کاهش ساعت کاری کارکنان دولت در طول هفته و افزایش تعطیلات پایان هفته به ۲ روز شده بود که نمایندگان در مصوبه خود با کاهش ساعت کاری کارکنان به ۴۰ ساعت در هفته موافقت و شنبه‌ها را به عنوان روز تعطیلی انتخاب کردند که در نتیجه با این مصوبه جمع‌ها و مصوبه مجلس مورد ایراد هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته است، اظهار داشت: طبق فرآیند قانونی در این صورت لایحه به مجلس برگراند می‌شود و هیات‌رئیس‌ه آن راه کمیسیون اجتماعی به‌عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع و مجدد بررسی می‌شود. پس از بررسی و تصویب در کمیسیون مربوط جهت ارزیابی همه نمایندگان، تقدیم هیات‌رئیس‌ه می‌شود تا در نوبت بررسی جلسه علنی قرار گیرد و درباره آن تصمیم‌گیری شود. پای‌زاده با بیان اینکه تعطیلی شنبه‌ها منتفی نشده‌است، بیان کرد: با توجه به اینکه هنوز ظرفیت کمیسیون اجتماعی تکمیل نشده و اعضای هیات‌رئیس‌ه آن هم مشخص نشده است، به محض تشکیل کمیسیون اجتماعی ایرادات هیات‌عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه مذکور به کمیسیون اجتماعی ارجاع می‌شود تا مورد واکاوی قرار گیرد.

■ ■ ■

مخبر:

دستگاه‌ها از اقدامات مردمی در ایام اربعین پشتیبانی کنند

کفیل ریاست‌جمهوری با تأکید بر ضرورت اجرای تمام مصوبات و تصمیمات جلسات ستاد مرکزی اربعین و تعهدات اربعینی تا نیمه محرم، تصریح کرد: دستگاه‌ها از اقدامات مردمی در ایام اربعین پشتیبانی کنند.

محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در جلسه ستاد مرکزی اربعین که پیش از ظهر دیروز (شنبه) برگزار شد، با اشاره به اینکه مراسم اربعین در طول دهه‌های گذشته همواره توسط مردم برگزار شده است، وظیفه دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی و انقلابی را پشتیبانی لازم با محوریت مردمی بودن این مراسم دانست. مخبر جابه‌جایی زائران و همچنین راهکارهای مورد نیاز برای مقابله با گرمای هوا را مهم‌ترین محورهای اقدامات ستاد مرکزی اربعین برشمرد و وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت را موظف کرد اقدامات ضروری را در راستای بهبود حمل‌ونقل عمومی از جمله تأمین اتوبوس و الحاق واگن‌های ریلی برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی اتخاذ کنند و همچنین اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت تردد خودروهای شخصی و تجهیز پارکینگ‌ها برای تسهیل جابه‌جایی مردم انجام شود. ضرورت تأمین آب مورد نیاز، مسایبان، امکانات بهداشتی و درمانی در داخل و خارج از کشور، تأمین امکانات سرمایه‌یابی ویژه تویل سرد، تسهیل تردد زائران خارجی، آرزاق و غذای مورد نیاز زائران و مواکب و تأمین سوخت از دیگر تاکیدات کفیل ریاست‌جمهوری در این جلسه بود.

گروه سیاسی: وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد واحد ضدتروریسم این وزارتخانه از اول خرداد تا ۱۵ تیر، در رویارویی مستقیم، ۷۹ ضربه به تروریست‌ها وارد کرده است.

این بیانیه همچنین از دستگیری «عبدالله کویته» مطرح عملیات تروریستی کرمان خبر داده است؛ کسی که از عناصر اصلی طرح و هادی خونبار ترین حادثه تروریستی کشورمان بوده است؛ واقعه‌ای غمبار که ۱۳ دی سال گذشته (۱۴۰۲) رخ داد و با حدود ۱۰۰ شهید و ده‌ها مجروح، افکار عمومی کشورمان را بشدت جریحه‌دار کرد.

حادثه کرمان در حالی اتفاق افتاد که عده زیادی از مردم کشورمان و همچنین تعدادی از دوستداران خارجی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در چهارمین سالگرد شهادت او، خود را به کرمان رسانده بودند. در مسیر راهپیمایی مردم به سمت مزار ایشان بود که طی ۲ مرحله انفجارهایی رخ داد. نخستین انفجار ساعت ۱۴:۵۰ به وقوع پیوست که بر اثر آن ده‌ها نفر زخمی و تعدادی به شهادت رسیدند. ساعت ۱۵:۱۷ نیز در حالی که مردم و نیروهای امدادی در حال کمک به آسیب‌دیدگان و انتقال جان‌باختگان بودند، انفجار دوم با شدت بیشتری به وقوع پیوست که در مجموع منجر به شهادت ۹۷ انسان بی‌گناه شد.

حالا وزارت اطلاعات در بیانیه خود از دستگیری مطرح عملیات تروریستی کرمان خبر داده است؛ تروریستی به نام «عبدالله کویته» که در بیانیه وزارت اطلاعات درباره او آمده است: «از مهم‌ترین دستاوردهای اخیر، دستیابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طرح و هادی عملیات تروریستی کرمان به نام «عبدالله کویته» به داخل کشور بود. اطلاعات دریافتی از این تروریست در کشف بسیاری از توطئه‌های تکفیری‌ها، شناسایی دیگر عناصر اصلی و اماکن اختفای آنها در منطقه، نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان مورد بهره‌برداری است اما این پایان پیگیری‌های مربوط به فاجعه تروریستی کرمان نیست و آن پرونده همچنان مفتوح است.»

دقایقی پس از انتشار بیانیه وزارت اطلاعات در حالی که هنوز اطلاعات تکمیلی درباره ماهیت این تروریست منتشر نشده بود، تصاویری از عبدالله کویته در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت. یکی از این تصاویر کویته را در حالتی نشان می‌دهد که مشغول کار با سلاح کمری کلت است، همزمان یک سلاح خودکار (کلاشنیکف) پشت سر او دیده می‌شود. تقریباً در همان شکل و شمابلی که تروریست‌های تکفیری عکس‌های یادگاری‌شان را ثبت می‌کنند؛ در تصویر دیگر کویته را در حالی می‌بینیم که با دست‌ها و چشم‌های بسته از یک هواپیما پیاده شده و در اختیار ماموران امنیتی قرار دارد. این تصویر از پایان شراحت‌های تروریستی خبر می‌دهد که به همراه دیگر همکارانش، ۹۷ انسان بی‌گناه را به شهادت رساندند. پایان شرارت‌های کویته اما شروع مرحله‌ای نو برای نیروهای امنیتی کشورمان است؛ طبق بیانیه وزارت اطلاعات دستگیری او «پایان پیگیری‌های مربوط به فاجعه تروریستی کرمان نیست و آن پرونده همچنان مفتوح است.»

یک ماه و نیم عملیات

نکته حائز اهمیت دیگر در بیانیه وزارت اطلاعات اینجاست که ۷۹ ضربه به تروریست‌ها در فاصله زمانی یک ماه و نیمه وارد شده است. این فاصله زمانی از یک روز پس از اعلام شهادت ایت‌الله سیدابراهیم رئیسی و همراهنانش در سانحه سقوط بالگرد شهدای خدمت (۳۱ اردیبهشت) شروع می‌شود و تا روز برگزاری دومین مرحله انتخابات ریاست‌جمهوری در ۱۵ تیر ۱۴۰۳ را شامل می‌شود. یعنی طی ۴۵ روز که کشور از وجود رئیس‌جمهور محروم بود و طبق قانون باید ظرف حداکثر ۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب می‌شد، تروریست‌ها درصدد برآمده بودند از تب و تاب کشور برای رقابت‌های انتخاباتی استفاده کنند و به ملت ایران ضربه بزنند.

تجربه نشان داده است که در گاه کشورمان در بزنگاه‌های مهم تاریخی قرار گرفته است، دشمنان سعی کرده‌اند به مردم ایران ضربه بزنند. برگزاری

۷۹ ضربه وزارت اطلاعات در رویارویی مستقیم با تروریست‌ها در روز دستگیری طراح عملیات تروریستی کرمان

ضربه‌کاری به تکفیری‌ها



انتخابات از جمله رویدادهای مهم است که همواره خطر عملیات تروریستی طی آن جدی گرفته می‌شود. چنانکه در نخستین مرحله از انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری نیز «شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳» افراد مسلح جهت ربودن صندوق آرای منطقه «چکچگور» در جنوب استان سیستان‌وبلوچستان به خوددروی عوامل اجرایی و انتظامی صندوق اخذ رای از چند جهت تیراندازی کردند و ۲ نفر از ماموران به نام‌های سرباز وظیفه «فرهاد جلیل» و گرهبان یکم مرزبان «ابراهیم مرمری» نیز در این درگیری به شهادت رسیدند. حادثه‌ه چکچگور صرفاً یکی از حوادثی بود که تروریست‌ها قصد داشتند در ایام انتخابات اخیر رقم بزنند اما ۷۹ ضربه مستقیمی که از ماموران امنیتی و سربازان گمنام امام زمان(عج) دریافت کردند، آنها را در این مسیر ناکام گذاشت.

۱۷ هزار شهید ترور

ایران اسلامی پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون بیش از ۱۷ هزار شهید ترور تقدیم کرده است. از این حیث ایران از بزرگ‌ترین قربانیان تروریسم در جهان به شمار می‌رود. تنها ۷۲ روز از پیروزی انقلاب

مراسم عزاداری امام حسین(ع) با حضور رهبر انقلاب بر گزار شد



اولین شب از مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام (شامگاه جمعه ۲۲ تیر) در حسینیه امام خمینی(ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم ابتدا آقای مجتبی پرویزی به تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداخت. سپس حجت‌الاسلام والمسلمین علی علیزاده سخنرانی کرد. همچنین در این مراسم آقای سعید حدادیان به مرثیه‌سرایی و مداحی پرداخت.

سازمان منافقین و سپس دیگر گروه‌های تروریستی انجام شد ۱۹۶۹ شهید از مردم کشورمان تقدیم شد. بمب‌گذاری سال ۱۳۷۳ در حرم امام رضا(ع) توسط منافقین با ۲۶ شهید، بمب‌گذاری حسینیه شیراز با ۱۴ شهید در سال ۱۳۸۷، بمب‌گذاری در مهاباد در سال ۱۳۸۹ با ۱۲ شهید، حملات داعش در تهران در سال ۹۶ با ۱۹ شهید، حمله به رژه نظامی در سال ۹۷ در اهواز با ۲۵ شهید، حمله به حرم شاهچراغ در سال ۱۴۰۱ با ۱۳ شهید و بمب‌گذاری سال گذشته در کرمان با ۹۷ شهید از جمله حوادث خونین تروریستی در ایران هستند.

مرور حوادث تروریستی نشان می‌دهد حداقل از بعد دهه ۸۰ و همزمان با به وجود آمدن پدیده داعش، گروهک‌های تکفیری نقش عمده‌تری در عملیات تروریستی کشورمان ایفا کرده‌اند و سپس گروهک‌های جدایی‌طلب نیز در مجاورت مرزها اقدامات مجرمانه خود را انجام داده‌اند.

بر همین اساس در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات آمده است: «گروهک‌های تجزیه‌طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق هم با نیت سوءاستفاده از شرایط موجود می‌خواستند با ارسال یک محموله نظامی نیمه‌سنگین از طریق مرزهای شمال غرب کشور مرتکب اقداماتی تروریستی شوند.»

در بخشی از متن بیانیه وزارت اطلاعات آمده است: واحد ضدتروریسم این وزار تخانه از اول خرداد تا ۱۵ تیر، ۷۹ ضربه به تروریست‌ها در رویارویی مستقیم با آنها داشته است. این تروریست‌ها می‌خواستند در استان‌های تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، فارس، سیستان‌وبلوچستان، هرمزگان و بوشهر پس از حادثه پرواز اردیبهشت رئیس‌جمهور شهید و همراهانش همزمان با برگزاری ۲ دور انتخابات ریاست‌جمهوری اقدامات تروریستی انجام دهند. در رویارویی‌ها دهه نفر از عناصر تروریست و پشتیبانان آنها دستگیر، ۵۶۰ قبضه انواع سلاح جنگی، حدود ۴۲ هزار فشنگ جنگی و ۹ بمب آماده کشف و خنثی شده است. در این مجموعه عملیات‌ها، تعدادی از عناصر تروریست پیش از ورود به کشور در نوار مرزهای شرقی در کمین گرفتار و به هلاکت رسیدند و برخی بازداشت شدند.

بیانیه وزارت اطلاعات همچنین می‌افزاید: در این میان، گروهک‌های تجزیه‌طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق مستحق در منطقه موجود با نیت سوءاستفاده از شرایط موجود می‌خواستند با ارسال یک محموله نظامی نیمه سنگین از طریق مرزهای شمال غرب کشور مرتکب اقداماتی تروریستی شوند اما در کمین گرفتار و پس از درگیری مسلحانه و تبادل آتش، کل محموله به صورت سالم در اختیار نیروهای وزارت اطلاعات قرار گرفت.

وزارت اطلاعات در ادامه عنوان کرد: ۶ هسته عملیاتی متصل به منافقین هم مورد ضربه قرار گرفت و تمام عناصر فعال در آن هسته‌ها بازداشت شدند. علاوه بر آن ۲ خانه تیمی و کارگاه‌های

تولید پرتابگرهای دست‌ساز نیز کشف و ضبط شد. طبق آنچه وزارت اطلاعات در بیانیه خود آورده، از مهم‌ترین دستاوردهای اخیر این وزارتخانه، دستیابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طرح و هادی عملیات تروریستی کرمان به نام «عبدالله کویته» به داخل کشور بود.

اطلاعات دریافتی از این تروریست در کشف بسیاری از توطئه‌های تکفیری‌ها، شناسایی دیگر عناصر اصلی و اماکن اختفای آنها در منطقه نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان مورد بهره‌برداری است. وزارت اطلاعات در پایان بیانیه خود از مردم خواست در آستانه عاشورای حسینی با حفظ هوشیاری کامل هر گونه تحرک مشکوک بویژه در مجالس و مناسبت‌های تاسوعا و عاشورا را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش دهند.

می‌گذشت که سپهبد قرنی رئیس

ستاد کل ارتش در سوم اردیبهشت ۱۳۵۸ توسط گروهک فرقان ترور شد. ترور شهید قرنی نخستین عملیات تروریستی در ایران پس از پیروزی انقلاب بود. از همان زمان دشمنان خط کتیف ترور را در ایران در پیش گرفتند و در مقاطع مختلف ترورها و حوادث تروریستی با فراز و فرودهای مختلفی ادامه داشت و در نهایت از زمان استقرار نظام اسلامی تاکنون بیش از ۱۷ هزار شهروند ایرانی در حوادث تروریستی به شهادت رسیدند که حداقل ۱۲ هزار تن از آنها توسط سازمان مجاهدین خلق (منافقین) ترور شده‌اند. طی گذشت ۴۵ سال از عمر نظام اسلامی، گروهک‌هایی چون فرقان، منافقین، تروریست‌های جدایی‌طلب کومله، دموکرات، زرگاری، گروهک‌های سلفی و تکفیری چون جیش‌الظلم و جندالنشیطان و... هر کدام سهمی در ترور مردم کشورمان داشته‌اند. در ترورهای کور سال ۱۳۶۰ که عمدتاً توسط

یادداشت رئیس‌جمهور رویکردهایش در حوزه سیاست خارجی

پیام من به جهان جدید

ما بوده‌اند. ما این دوستی را بسیار ارزشمند می‌دانیم. نقش راه ۲۵ ساله ایران و چین یک گام مهم در جهت ایجاد یک «شراکت جامع راهبردی» سودمند برای هر ۲ کشور بود و ما تمایل داریم در آستانه ورود به نظم جدید جهانی، همکاری‌های گسترده‌تری در این مسیر با یکن برقرار سازیم.

پزشکیان می‌افزاید: روسیه یک هم‌پیمان راهبردی ارزشمند و همسایه ایران است و دولت من متعهد است به گسترش و تقویت همکاری‌های‌مان پایبند بماند. ما برای مردم روسیه و اوکراین آرزوی صلح داریم و دولت من آماده حمایت فعالانه از ابتکارات دیپلماتیک در جهت دستیابی به این هدف خواهد بود. دولت من همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با روسیه را -بویژه در چارچوب‌هایی مانند بریکس، سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه اقتصادی اوراسیا- در اولویت قرار خواهد داد.

رئیس‌جمهور منتخب در بخش دیگری از یادداشت خود نوشت: روابط متقابل مفید خود را با بازیگران بین‌المللی نوظهور در جنوب جهان، بویژه با کشورهای آفریقایی، تقویت می‌کنیم. در این راستا، به دنبال ارتقای همکاری‌ها و تقویت مناسبات‌مان خواهیم بود. ایران با کشورهای آمریکای لاتین روابط مستحکمی دارد و دولت من در جهت حفظ و تعمیق آن به منظور پیشبرد توسعه، گفت‌وگو و همکاری در همه زمینه‌ها اقدام خواهد کرد.

وی دربارہ ارتباط با کشورهای غربی تصریح می‌کند: روابط ایران و اروپا فراز و نشیب‌های زیادی داشته است. پس از خروج ایالات متحده از برجام (برنامه جامع اقدام مشترک) در ماه مه ۲۰۱۸، کشورهای اروپایی (۱۱) تعهد به برجام شدند و به تمام تعهدات‌مان به‌طور کامل عمل کردیم اما ایالات متحده – به خاطر نزاع‌ها و انتقامج‌های مربوط به حوزه سیاست

تعهدات می‌توان به تضمین انجام مبادلات بانکی به‌صورت مؤثر، حفاظت مؤثر از شرکت‌ها در برابر تحریم‌های ایالات متحده و ترویج سرمایه‌گذاری در ایران برد. کشورهای اروپایی تمام این تعهدات را نقض کرده‌اند اما به‌طور نامعقولی انتظار دارند ایران به صورت یکجانبه به تمام تعهدات خود مطابق برجام عمل کند با وجود این انحراف‌ها، من آماده برگزاری گفت‌وگوهای سازنده با کشورهای اروپایی هستم تا با تلاش مشترک، روابطمان را بر پایه اصل برابری و احترام متقابل، به مسیر صحیح هدایت کنیم.

پزشکیان با اشاره به خروج یکجانبه آمریکا از برجام می‌نویسد: ما سال ۲۰۱۵ با حسن‌نیت وارد برجام شدیم و به تمام تعهدات‌مان به‌طور کامل عمل کردیم اما ایالات متحده – به خاطر نزاع‌ها و انتقامج‌های مربوط به حوزه سیاست



داخلی خود – به‌طور غیرقانونی از توافق خارج شد و با تحمیل تحریم‌های یکجانبه فراسرمزینی، به مردم ایران – بویژه در دوران پاندمی کرونا – زیان‌ها، رنج‌ها و آسیب‌های بی‌شمار و به اقتصاد ما صدها میلیارد دلار خسارت وارد کرد.

رئیس‌جمهور منتخب در پایان تأکید می‌کند: می‌خواهم بار دیگر تأکید کنم دکترین دفاعی ایران شامل ساخت سلاح‌های هسته‌ای نیست و ایالات متحده را فرامی‌خوانم تا از سوءمحاسبات گذشته‌اش درس گرفته و سیاست جدیدی متناسب با آن اتخاذ کند. تصمیم‌گیران در واشنگتن باید دریابند سیاستی که منبای آن قرار دادن کشورهای منطقه در مقابل یکدیگر باشد، نه در گذشته موفق بوده و نه در آینده موفق خواهد شد. آنها باید حقیقت ایران را بپذیرند و از تشدید تنش‌های موجود پرهیز کنند.